АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns J.bf ,|-ь
ЕВIIАТОРИrI

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвиrкимости

В соответствии со статьей 69.1 Федераrrьного закона от 13 июля 2015 года

Ns 218_ФЗ (О государствонной регистрации недвижимости) администрация города

Евпатории Рестгублики Крьпл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении бl20 доли жилого дома общей площадью 85,4 кв. м. с каДастРОВЫМ

номером: 90:18:0l0141r:l74l, расположеЕного по адресу: Республика Крьпt, г. Евпатория,

ул. Некрасова, д. 80/6, в качостве его правообладателя, владеющего дttнным объектом
недвижиМости Еа праве собственНости, выявлен Шапран Владимир Александрович, ... ...

года рожДения' паспорТ црФкданиНа РоссийСкой ФедеРации серИя ..... номеР ......, дата
вцдачи ......, вьцан ........, код подрtrlделения ......, снИлс ......, проживающий по

адресу:
2. Право собственности Шапрана Владимира Александровича на указанныЙ

в пункте 1 настоящего постаЕовлениrI объект недвижимости подтверждается сведениями
о празообладатеJIях ранее yIITeHHbD( объектов недвижимости, предоставленных филиалом
гуп рк <Крьп,r Бти> (свидетельство о наследовaнип 24.10.1989 г., по реестру Ns1357,

договор дарония 27.12.200З по роестру М76б3).
3. Указанньй в пуIIкте 1 настоящего постtlновления объекг недвиЖиМОСти

не прекратип сущоствоваIIие, что подтверждается прилагаемым tжтом осмотра

от 21.11.202з.
4. ,щепарта}rенту имущественных и земельных отношений аlцлинистрации города

Евпатории Республики Крьпл осуществить дейсrвия по внесению необход,IмьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постzlновленио вступает в сиJry со дня подписания и подлежит

р.вмещению на официальном портале Правительства Республики Крьпл - http://rk.gov.ru

в разделе: <Муниципальные образования>>, подраздел <Евпаторил>, а также Еа

офЙциальном сайте муниципапьного образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - htф://mу-ечр.ru в ре}деле <,Щокументы), подрtвдел - <.Щокументы администрации>

в информшlионно_телекоммуIlикационной сети общего пользования.
6. Контроль за исполнением настоящего пост€lновпения возложить на заI\,IестиТеJIя

глtlвы аДД,IинисТрации города Евпатории Республики Крьпл, курирующего департаIuент
имущественньD( и земельньтх отношений аддлиЕисц)ации города Евпатории Республики
Крьпл.

Глава администр атдии города
Евпатории РесrryбJIики Крым А.Ю. Юрьев